MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE DIREITO E RELAÇOES INTERNACIONAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS

Edital N. 036 – PPGFDH/ PROPP de 23 de novembro de 2018.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E DE

SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA E CONVOCAÇÃO DOS

INTERESSADOS NA ABERTURA DAS FICHAS DE IDENTIFICAÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS –FADIR/UFGD, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL N° 32, de 18 de setembro de

2018 da PROPP/UFGD torna público o RESULTADO PRELIMINAR das provas

escritas e CONVOCA os candidatos interessados para a abertura dos envelopes de

identificação das provas escritas e de suficiência, que ocorrerão no dia 26 de novembro

de 2018, às 13:30h, na secretaria do curso de Mestrado em Fronteiras e Direitos

Humanos da Universidade Federal da Grande Dourados, localizada na Rua Quintino

Bocaiuva 2100.

PROVA ESCRITA  PROVA DE SUFICIÊNCIA

Candidato NOTA

012 4,25

050 4,75

006 5

025 3,85

018 0,3

016 5

047 4,65

034 4

032 5,1

039 0,25

041 9

008 7,75

066 8,25

029 6,25

045 9

052 7

054 9,5

079 9,75

074 9,55

 Candidato TOTAL

037 8,5

049 8,5

078 8,0

040 7,0

018 8,5

061 7,5

067 8,5

072 5,75

050 8,0

004 7,25

070 8,0

064 8,5

055 7,5

027 5,0

077 5,5

032 5,5

025 5,5

048 8,5

039 9,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE DIREITO E RELAÇOES INTERNACIONAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS

063 8

030 9,75

026 9,5

009 9,5

038 9,75

078 9,75

014 6,75

003 6

077 8,25

004 10

068 9

037 7,75

030 10,0

053 9,0

066 8,5

080 9,0

059 9,0

076 3,5

024 5,5

009 9,0

075 8,0

007 4,5

079 8,5

Prof. Dr. Gustavo de Souza Preussler

Presidente da Comissão de Seleção PPGFDH